
  ＪＲ九州  

2025年 11月 27日 

 

 

年末年始における海幸山幸弁当の販売休止について 

 

 平素より「海幸山幸」をご利用くださいまして、ありがとうございます。 

 宮崎発南郷行きの車内でご提供しております「海幸山幸弁当」につきましては、お取

引先の休業のため、下記の期間において販売を休止させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【販売休止期間】 

  2025年 12月 27日(土) ～ 2026年１月４日(日) 

 

以上 

 

 

    

 


